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KARTA OCENY W KONKURSIE
.Najlepszy Produkt Spozywczy Pomorza i Kujaw 2019”

KARTA OCENY
cztonka Komisji Konkursowej

Imi¢ i Nazwisko

Zatacznik nr 1

do Regulaminu pracy
Komisji Konkursowej

L.p.

Produkt

Posiadane atesty, certyfikaty i

wyré znienia

(0 — 5 pkt)

Oryginalno $¢ produktu
(0 — 5 pkt)
Opakowanie, etykiety, estetyka
(0-5 pkt)
Cechy sensoryczne (wygl ad,
zapach, smak, konsystencja).
(0-5 pkt)

ocena

zbiorcza/
suma

punktow

~N~N|jo|lo]|lhr~|WOW]IN]|F

10

11

12

13

14

15

16

17

Podpis cztonka Komisji Konkursowej







